
商    品 (食品）

価格(消費税込み)

サイズ

内容　 毛がに茶づけ　　4袋

うに茶づけ　　2袋

価格(消費税込み)

サイズ

内容　 野沢菜茶づけ　　6袋

わさび茶づけ　　2袋

価格(消費税込み)

サイズ

内容　 あゆ茶づけ　　2袋

松坂牛茶づけ　　2袋

名古屋コーチン茶づけ　　2袋

商品名　　　永谷園　関西限定茶づけ

価格(消費税込み)

サイズ

内容　 てっちり風ふぐ茶づけ　　4袋

神戸牛茶づけ　　2袋

商品名　　　永谷園　北海道限定茶づけ

商品名　　　永谷園　信州限定茶づけ

商品名　　　永谷園　東海限定茶づけ

¥648

20×210×290mm

¥648

20×210×290mm

¥648

20×210×290mm

¥648

20×210×290mm



商品名　　　永谷園　中・四国限定茶づけ

価格(消費税込み)

サイズ

内容　 のどぐろ茶づけ　　2袋

真鯛茶づけ　　2袋

紅ずわいがに茶づけ　　2袋

商品名　   　永谷園　北海道限定おとなのふりかけ

価格(消費税込み)

サイズ

内容　 十勝チーズ　　4袋

じゃがバター　　4袋

うに　　　　　4袋

毛がに　　　4袋

商品名　　　永谷園　東北限定おとなのふりかけ

価格(消費税込み)

サイズ

内容　 ずんだ　　　4袋

前沢牛　　　4袋

牛タン　　　4袋

ほたて　　　4袋

商品名　　　永谷園　北陸限定おとなのふりかけ

価格(消費税込み)

サイズ

内容　 ぶり　　4袋

ホタルイカ　　4袋

越前がに　　　　4袋

白えび　　　4袋

商品名　　　永谷園　信州限定おとなのふりかけ

価格(消費税込み)

サイズ

内容　 馬肉 信州みそ味　　4袋

トマト　　　　　4袋

わさび　　　　4袋

野沢菜　　　　4袋

¥648

20×210×290mm

40×190×295mm

¥648

20×210×290mm

¥648

¥648

20×210×290mm

¥648

40×190×295mm



商品名　　　永谷園　山陽おとなのふりかけ

価格(消費税込み)

サイズ

内容　 きび団子風　　4袋

広島菜　　4袋

かき　　　　　4袋

ふぐ　　　4袋

商品名　　　永谷園　山陰おとなのふりかけ

価格(消費税込み)

サイズ

内容　 のどぐろ　　4袋

あご　　　　　4袋

しじみ　　　　4袋

かに　　　　　4袋

商品名　　　永谷園　北海道限定スープ

価格(消費税込み)

サイズ

内容　 コーンポタージュ　　　　2袋

うにクリームスープ　 　2袋

毛がにとほたてチャウダー

　　　　　　　　　　　　　　　2袋

商品名　　　永谷園　東北限定スープ

価格(消費税込み)

サイズ

内容　 ふかひれスープ　　　　　2袋

うにクリームスープ　　　2袋

ほたてチャウダー　　　　2袋

¥648

¥648

40×190×295mm

20×210×290mm

20×210×290mm

¥648

20×210×290mm

¥648


